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Wazelina kosmetyczna biała z witaminą E APTEO - 20g
 

Cena: 4,90 pln

Opis słownikowy

Producent Synoptis Pharma APTEO

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Hipoalergiczna i bezzapachowa wazelina kosmetyczna biała z witaminą E przeznaczona do pielęgnacji skóry całego ciała, zwłaszcza
suchej oraz ze skłonnością do AZS.

Skład: Petrolatum, Tocopheryl Acetate. 

Sposób użycia: stosować kilka razy dziennie punktowo na suchą skórę. 

Środki ostrożności:
Przechowywać w temperaturze pokojowej. Nie wystawiać na działanie temperatury przekraczającej 50˚C/122˚F.
Chronić przed światłem słonecznym.
Produkt hipoalergiczny nie gwarantuje całkowitego braku ryzyka wystąpienia reakcji alergicznej.

Opakowanie: 20g

 

Producent: 
Synoptis Pharma Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie
ul. Krakowiaków 65
02-255 Warszawa
office@synoptispharma.com

 

Bezpieczeństwo:

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Nie stosować na uszkodzoną, podrażnioną skórę i w przypadku nadwrażliwości lub alergii na jakikolwiek składnik produktu. W
przypadku dostania się produktu do oczu, natychmiast wypłukać je obficie czystą, bieżącą wodą. 

Produkt przeznaczony wyłącznie do użytku zewnętrznego, nie do spożycia. Przechowywać poza zasięgiem dzieci. Zaprzestać
używania, jeśli wystąpi podrażnienie.
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